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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Jug. MSC Manching 0,985 Km
Pflichtraining [Q] 16.07.2017 10:05 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:04:40
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:21.437 +3.150 10:07:26.834
(48) Christian Loffler 2 1:31.014 +12.727 10:08:57.848 (252) Lukas Herzel
1 1:15.929 +1.390 10:08:11.758 3 1:20.046 +1.759 10:10:17.894 1 1:22.643 +2.523 10:07:32.503
1:24.833 +10.294 10:09:36.591 4 1:35.189 +16.902 10:11:53.083 2 1:22.678 +2.558 10:08:55.181
3 1:20.619 +6.080 10:10:57.210 5 1:20.126 +1.839 10:13:13.209 3 1:21.521 +1.401 10:10:16.702
4 1:14.539 10:12:11.749 6 3:53.766 +2:35.479 10:17:06.975 4 1:31.336 +11.216 10:11:48.038
5 11:06.956 +9:52.417 10:23:18.705 7 1:18.287 10:18:25.262 5 1:24.740 +4.620 10:13:12.778
6 1:23.500 +8.961 10:24:42.205 8 2:51.187 +1:32.900 10:21:16.449 6 2:37.819 +1:17.699 10:15:50.597
9 1:20.308 +2.021 10:22:36.757 7 1:23.040 +2.920 10:17:13.637
(314) Pius Bergmann 10 1:40.827 +22.540 10:24:17.584 8 1:20.120 10:18:33.757
1 1:18.782 +2.929 10:07:06.491 11 1:41.954 +23.667 10:25:59.538 9 1:38.681 +18.561 10:20:12.438
1:17.528 +1.675 10:08:24.019 10 1:20.988 +0.868 10:21:33.426
3 1:17.178 +1.325 10:09:41.197 (661) Moritz Eibl 11 1:24.961 +4.841 10:22:58.387
4 2:54.375  +1:38.522 10:12:35.572 1 1:22.378 +3.678 10:07:33.398 12 1:25.311 +5.191 10:24:23.698
5 1:19.493 +3.640 10:13:55.065 2 1:26.140 +7.440 10:08:59.538 13 1:21.273 +1.153 10:25:44.971
6 1:26.492 +10.639 10:15:21.557 3 1:18.989 +0.289 10:10:18.527
7 1:18.810 +2.957 10:16:40.367 4 1:21.447 +2.747 10:11:39.974 (32) Marcel Inhofer
8 1:17.629 +1.776 10:17:57.996 5 1:22.276 +3.576 10:13:02.250 1 1:21.925 +0.906 10:07:23.591
9 1:26.299 +10.446 10:19:24.295 6 1:19.208 +0.508 10:14:21.458 2 1:24.601 +3.582 10:08:48.192
10 1:15.853 10:20:40.148 7 5:13.692 +3:54.992 10:19:35.150 3 1:21.019 10:10:09.211
11 1:17.165 +1.312 10:21:57.313 8 1:19.134 +0.434 10:20:54.284 4 1:34.421 +13.402 10:11:43.632
9 1:49.158 +30.458 10:22:43.442 5 1:24.716 +3.697 10:13:08.348
(47) Maximilian Hagele 10 1:18.700 10:24:02.142 6 2:09.252 +48.233 10:15:17.600
1 1:18.189 +1.815 10:07:17.433 11 1:46.130 +27.430 10:25:48.272 7 1:24.828 +3.809 10:16:42.428
2 1:18.807 +2.433 10:08:36.240 8 1:40.029 +19.010 10:18:22.457
3 1:27.561 +11.187 10:10:03.801 (25) Maximilian Hérstmann 9 1:39.192 +18.173 10:20:01.649
4 1:23.753 +7.379 10:11:27.554 1 1:22.301 +3.167 10:08:24.979 10 1:21.918 +0.899 10:21:23.567
5 1:16.374 10:12:43.928 2 1:19.874 +0.740 10:09:44.853 11 1:33.316 +12.297 10:22:56.883
6 1:43.332 +26.958 10:14:27.260 3 1:34.241 +15.107 10:11:19.094 12 1:57.957 +36.938 10:24:54.840
7 1:17.041 +0.667 10:15:44.301 4 1:20.028 +0.894 10:12:39.122
8 4:52.766  +3:36.392 10:20:37.067 5 1:36.350 +17.216 10:14:15.472 (4) Luca Rottler
9 1:19.503 +3.129 10:21:56.570 6 1:20.104 +0.970 10:15:35.576 1 1:25.936 +4.495 10:07:26.291
10 1:34.517 +18.143 10:23:31.087 7 1:40.573 +21.439 10:17:16.149 2 1:23.053 +1.612 10:08:49.344
11 1:27.771 +11.397 10:24:58.858 8 1:28.517 +9.383 10:18:44.666 3 1:22.073 +0.632 10:10:11.417
9 1:22.784 +3.650 10:20:07.450 4 1:26.103 +4.662 10:11:37.520
(881) Cedric Schick 10 1:24.100 +4.966 10:21:31.550 5 4:12.082 +2:50.641 10:15:49.602
1 1:17.660 +0.573 10:07:11.926 11 1:20.832 +1.698 10:22:52.382 6 1:27.698 +6.257 10:17:17.300
1:19.975 +2.888 10:08:31.901 12 1:38.520 +19.386 10:24:30.902 7 1:38.442 +17.001 10:18:55.742
3 1:20.284 +3.197 10:09:52.185 13 1:19.134 10:25:50.036 8 1:23.418 +1.977 10:20:19.160
4 1:21.503 +4.416 10:11:13.688 9 1:21.441 10:21:40.601
5 1:23.580 +6.493 10:12:37.268 (128) Justin Hahn 10 4:13.473 +2:52.032 10:25:54.074
6 1:19.987 +2.900 10:13:57.255 1 1:21.560 +1.799 10:07:49.506
7 3:08.532  +1:51.445 10:17:05.787 2 1:29.102 +9.341 10:09:18.608 (43) Jonas Hartmann
8 1:17.087 10:18:22.874 3 1:21.512 +1.751 10:10:40.120 1 1:24.924 +3.127 10:08:11.554
9 1:30.556 +13.469 10:19:53.430 4 1:24.905 +5.144 10:12:05.025 2 1:37.071 +15.274 10:09:48.625
10 1:17.089 +0.002 10:21:10.519 5 1:22.080 +2.319 10:13:27.105 3 1:23.072 +1.275 10:11:11.697
11 1:28.160 +11.073 10:22:38.679 6 3:41.621 +2:21.860 10:17:08.726 4 1:31.284 +9.487 10:12:42.981
12 1:17.474 +0.387 10:23:56.153 7 1:19.761 10:18:28.487 5 1:22.007 +0.210 10:14:04.988
13 1:40.306 +23.219 10:25:36.459 8 4:00.538 +2:40.777 10:22:29.025 6 2:53.983 +1:32.186 10:16:58.971
9 1:20.760 +0.999 10:23:49.785 7 1:26.007 +4.210 10:18:24.978
(96) Lorenz Vesic 10 2:26.035 +1:06.274 10:26:15.820 8 1:52.112 +30.315 10:20:17.090
1 1:22.253 +4.199 10:07:54.693 9 1:21.797 10:21:38.887
1:20.806 +2.752 10:09:15.499 (265) Leon Bonn 10 2:00.620 +38.823 10:23:39.507
3 1:18.928 +0.874 10:10:34.427 1 1:20.022 +0.149 10:07:10.275 11 1:44.866 +23.069 10:25:24.373
4 1:23.967 +5.913 10:11:58.394 2 1:21.148 +1.275 10:08:31.423
5 1:25.458 +7.404 10:13:23.852 3 1:31.932 +12.059 10:10:03.355 (61) Andreas Hallweger
6 1:18.996 +0.942 10:14:42.848 4 1:20.345 +0.472 10:11:23.700 1 1:38.486 +16.284 10:08:39.731
7 1:57.454 +39.400 10:16:40.302 5 2:29.998 +1:10.125 10:13:53.698 2 1:26.101 +3.899 10:10:05.832
8 1:34.799 +16.745 10:18:15.101 6 1:30.815 +10.942 10:15:24.513 3 1:24.274 +2.072 10:11:30.106
9 1:18.054 10:19:33.155 7 1:20.028 +0.155 10:16:44.541 4 1:52.958 +30.756 10:13:23.064
10 1:36.922 +18.868 10:21:10.077 8 1:33.311 +13.438 10:18:17.852 5 1:27.164 +4.962 10:14:50.228
1 1:31.463 +13.409 10:22:41.540 9 1:21.010 +1.137 10:19:38.862 6 1:23.488 +1.286 10:16:13.716
12 1:18.649 +0.595 10:24:00.189 10 1:43.754 +23.881 10:21:22.616 7 1:33.534 +11.332 10:17:47.250
13 1:41.168 +23.114 10:25:41.357 1 1:24.881 +5.008 10:22:47.497 8 1:26.507 +4.305 10:19:13.757
12 1:34.268 +14.395 10:24:21.765 9 1:44.512 +22.310 10:20:58.269
(67) Kai Aukofer 13 1:19.873 10:25:41.638 10 2:03.751 +41.549 10:23:02.020
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:22.202 10:24:24.222 4 1:30.523 +1.960 10:12:59.559
12 1:47.592 +25.390 10:26:11.814 5 3:37.273 +2:08.710 10:16:36.832
6 1:28.563 10:18:05.395
(52) Julian Urban 7 2:01.837 +33.274 10:20:07.232
1 1:23.295 10:07:52.028
2 1:27.555 +4.260  10:09:19.583 (51) Florian Weigl
3 1:23.583 +0.288 10:10:43.166 1 1:32.540 +3.431 10:07:56.150
4 4:12.841  +2:49.546 10:14:56.007 2 1:31.127 +2.018 10:09:27.277
5 1:33.573 +10.278 10:16:29.580 3 1:31.372 +2.263 10:10:58.649
6 1:28.451 +5.156 10:17:58.031 4 1:30.093 +0.984 10:12:28.742
7 1:27.809 +4.514 10:19:25.840 5 1:43.679 +14.570 10:14:12.421
8 1:39.860 +16.565 10:21:05.700 6 1:29.176 +0.067 10:15:41.597
9 1:26.383 +3.088 10:22:32.083 7 1:56.250 +27.141 10:17:37.847
10 3:20.314  +2:06.019  10:26:01.397 8 1:30.718 +1.609  10:19:08.565
9 1:41.271 +12.162  10:20:49.836
(70) Tim Bergmann 10 1:32.573 +3.464  10:22:22.409
1 1:24.277 10:07:39.913 11 1:29.109 10:23:51.518
2 1:26.447 +2.170 10:09:06.360 12 1:30.471 +1.362 10:25:21.989
3 1:25.027 +0.750  10:10:31.387
4 11:33.564  +10:09.287 10:22:04.951 (22) Niklas Sehliger
5 1:27.950 +3.673 10:23:32.901 1 1:35.885 +6.421 10:08:07.306
6 1:26.790 +2.513  10:24:59.691 2 1:33.120 +3.656  10:09:40.426
3 1:30.855 +1.391 10:11:11.281
(36) Anton Glonner 4 1:50.210 +20.746  10:13:01.491
1 1:31.595 +7.263 10:08:06.185 5 6:15.813 +4:46.349 10:19:17.304
2 1:24.332 10:09:30.517 6 1:29.464 10:20:46.768
3 1:28.280 +3.948  10:10:58.797 7 1:30.571 +1.107  10:22:17.339
4 1:25.497 +1.165  10:12:24.294
5 1:32.671 +8.339 10:13:56.965 (318) Alexander Diezel Martorell
6 1:28.303 +3.971 10:15:25.268 1 2:16.049 +46.345 10:09:03.778
7 1:25.585 +1.253 10:16:50.853 2 1:30.189 +0.485 10:10:33.967
8 1:27.829 +3.497  10:18:18.682 3 1:33.116 +3.412 10:12:07.083
9 1:45.628 +21.296 10:20:04.310 4 1:29.993 +0.289 10:13:37.076
5 1:29.704 10:15:06.780
(28) Edwin Welser 6 1:34.764 +5.060  10:16:41.544
1 1:38.581 +13.226 10:08:08.766 7 2:05.896 +36.192 10:18:47.440
2 1:29.045 +3.690 10:09:37.811 8 1:31.422 +1.718 10:20:18.862
3 1:25.355 10:11:03.166 9 1:37.209 +7.505 10:21:56.071
4 1:26.611 +1.256 10:12:29.777
5 1:29.266 +3.911  10:13:59.043 (575) Marius Rottler
6 1:28.714 +3.359 10:15:27.757 1 1:39.399 +8.490 10:08:37.800
7 1:26.073 +0.718 10:16:53.830 2 1:32.985 +2.076 10:10:10.785
8 1:27.262 +1.907  10:18:21.092 3 1:34.227 +3.318  10:11:45.012
9 1:27.418 +2.063 10:19:48.510 4 1:32.689 +1.780 10:13:17.701
10 1:29.188 +3.833 10:21:17.698 5 1:31.341 +0.432  10:14:49.042
11 1:28.197 +2.842 10:22:45.895 6 1:33.225 +2.316 10:16:22.267
12 1:27.185 +1.830 10:24:13.080 7 1:34.518 +3.609 10:17:56.785
13 1:30.718 +5.363  10:25:43.798 8 1:33.680 +2.771  10:19:30.465
9 1:30.909 10:21:01.374
(77) Lukas Thoms
1 1:27.979 +1.104  10:08:10.987
2 1:32.174 +5.299  10:09:43.161
3 1:33.079 +6.204  10:11:16.240
4 2:51.213  +1:24.338 10:14:07.453
5 1:26.875 10:15:34.328
6 1:35.748 +8.873 10:17:10.076
7 1:26.907 +0.032  10:18:36.983
8 1:32.203 +5.328  10:20:09.186
9 1:38.459 +11.584 10:21:47.645
10 1:39.912 +13.037 10:23:27.557
11 1:44.970 +18.095  10:25:12.527
(76) Tim Fischer
1 1:33.519 +4.956 10:08:23.717
2 1:33.161 +4.598  10:09:56.878
3 1:32.158 +3.595  10:11:29.036
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